
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 
 

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne  
8. září 2021, evidovanou pod č.j. xxx, prostřednictvím které jste vznesl požadavek na 
zaslání textu auditu, který je zmíněný v odkazu, který uvádíte ve své žádosti, Vám 
sdělujeme následující: 

V příloze zasíláme zprávu z mimořádného auditu čítající 51 stran. 

Zároveň bychom Vás rádi upozornili, že se jedná o zprávu, která byla zpracována pro 

účely interního využití a není určena k dalšímu šíření. 

 

S pozdravem 

 
Mgr. Daniela Kobilková 
ředitelka odboru Kancelář ministra 
podepsáno elektronicky 
 

mailto:mzcr@mzcr.cz
../../../Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

